

## **Paikkamaksuja ei palauteta, mutta niitä voidaan siirtää**

TMK toivottaa voimia kaikille alamme toimijoille tässä vaikeassa tilanteessa. Kaikkien yli 500 hengen tapahtumien peruminen 31.5.2020 asti vaikuttaa voimakkaasti koko tapahtumaelinkeinoon. **TMK:n hallitus on tehnyt päätöksen, että paikkamaksuja ei tässä poikkeustilanteessa palauteta, mutta ne on siirrettävissä täysimääräisesti seuraavaan vastaavaan tapahtumaan, kun viranomaiset sallivat taas tapahtumien järjestämisen.** Näin esim. Hyvinkään Suurmarkkinoiden maksu on siirrettävissä syksyn tai 2021 kevään Hyvinkään Suurmarkkinoille, Vantaan Korson Suurmarkkinoiden paikkamaksu on siirrettävissä syksyn Vantaan Suurmarkkinoille tai 2021 kevään vastaavaan tapahtumaan jne...

Poikkeuksen muodostaa Joensuu Areenan Suurmarkkinat 14.-15.3.2020, jossa kaikki järjestelykulut ovat jo täysimääräisesti toteutuneet viranomaisten kieltäessä tapahtuman kesken sen rakentamisen. Täälläkin tulemme kauppiaita vastaan, mutta Joensuu Areenan Suurmarkkinoilla kaikilla kauppiailta siirrettävissä on puolet ennakoon maksetusta paikkamaksusta. Tällöin vahinko kiellosta jakautuu kaikkien toimijoiden kesken.

Kansainvälisillä Suurmarkkinoilla maksetut paikkamaksut siirtyvät vain seuraaviin tapahtumiin kesäkuun alussa, joten siellä paikkamaksut kahteen ensimmäiseen tapahtumaan voi huoletta edelleen maksaa eräpäivänä.

## **Tässä vielä TMK:n peruutusehdot tilanteessa jossa koko tapahtuma joudutaan perumaan tai keskeyttämään**

Jos koko tapahtuma joudutaan perumaan tai keskeyttämään ydintuhon, sodan, kriisin, terroriteon, poikkeuksellisen luonnontapahtuman kuten voimakas myrsky, suuronnettomuuden, pandemian, lainsäädännön muutoksen tai viranomaismääräysten takia niin paikkamaksuja ei palauteta. Jos peruutus tai keskeytys aiheutuu TMK:n omasta toiminnasta tai laiminlyönnistä niin paikkamaksut palautetaan täysimääräisinä.

Voimia ja terveyttä Teille kaikille!

Ari Kallas  
toiminnanjohtaja

TMK Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus  
PL 58 29201 Harjavalta  
puh +358 20 7498711  
ari.kallas@markkina.net  
[www.markkina.net](http://www.markkina.net)